
UCHWAŁA NR XVII/79/2025 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  Rada Gminy Markuszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/54/2024 Rady Gminy Markuszów z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markuszów na lata 2025-2029 
z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Markuszów stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Markuszów 

 
 

Sylwia Dec-Nader 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/79/2025
Rady Gminy Markuszów z 29 sierpnia 2025 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Markuszów na lata 2025 - 2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 14 032 216,79 12 491 304,34 1 516 629,00 47 936,71 4 077 121,00 4 300 598,12 2 549 019,51 979 277,94 1 540 912,45 30 000,00 1 510 912,45

Wykonanie 2019 17 682 461,55 14 578 339,78 1 644 843,00 15 408,77 4 279 638,00 4 954 731,61 3 683 718,40 1 021 172,97 3 104 121,77 86 736,10 3 017 385,67

Wykonanie 2020 17 883 586,25 15 779 824,03 1 892 355,00 17 428,93 4 789 042,00 6 025 362,36 3 055 635,74 1 053 242,23 2 103 762,22 0,00 2 103 762,22

Wykonanie 2021 18 879 872,15 16 157 138,38 1 927 068,00 26 131,51 5 212 865,00 5 783 683,18 3 207 390,69 1 039 964,59 2 722 733,77 0,00 2 722 733,77

Wykonanie 2022 22 724 861,61 20 452 860,73 4 523 856,57 31 412,00 5 000 220,00 7 224 838,01 3 672 534,15 1 115 869,11 2 272 000,88 11 200,00 2 260 800,88

Wykonanie 2023 22 872 113,68 17 111 595,47 1 568 195,00 38 167,00 6 983 682,30 3 565 979,41 4 955 571,76 1 199 055,23 5 760 518,21 10 790,00 5 749 728,21

Plan 3 kw. 2024 24 881 400,02 17 234 364,68 2 050 861,00 34 475,00 6 988 771,00 3 854 123,56 4 306 134,12 1 378 096,00 7 647 035,34 193 500,00 7 453 535,34

Wykonanie 2024 25 596 490,54 18 360 256,40 2 283 641,00 34 475,00 7 755 991,00 4 910 538,73 3 375 610,67 1 274 789,50 7 236 234,14 94 940,00 7 141 294,14

2025 26 145 791,90 19 516 003,50 7 157 749,86 5 154,94 5 081 980,20 2 954 709,60 4 316 408,90 1 348 096,00 6 629 788,40 100 000,00 6 529 788,40

2026 23 731 655,00 20 310 000,00 6 934 000,00 6 000,00 5 350 000,00 3 200 000,00 4 820 000,00 1 700 000,00 3 421 655,00 0,00 3 421 655,00

2027 20 770 000,00 20 770 000,00 6 984 000,00 6 000,00 5 510 000,00 3 300 000,00 4 970 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 220 000,00 21 220 000,00 7 034 000,00 6 000,00 5 560 000,00 3 400 000,00 5 220 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 17 028 278,79 11 820 135,92 5 098 286,21 0,00 0,00 66 028,26 0,00 23 458,79 5 208 142,87 5 208 142,870,00 0,00

Wykonanie 2019 15 360 797,41 12 960 569,20 5 595 295,96 0,00 0,00 104 642,61 0,00 71 501,14 2 400 228,21 2 400 228,210,00 0,00

Wykonanie 2020 17 434 446,98 14 438 379,59 5 611 112,58 0,00 0,00 67 526,89 0,00 51 561,72 2 996 067,39 2 976 067,390,00 20 000,00

Wykonanie 2021 16 919 075,76 14 941 486,30 6 260 665,17 0,00 0,00 44 671,46 0,00 40 303,67 1 977 589,46 1 962 543,460,00 15 046,00

Wykonanie 2022 22 127 972,20 17 502 502,03 6 973 797,69 0,00 0,00 146 091,26 0,00 128 000,00 4 625 470,17 4 625 470,170,00 0,00

Wykonanie 2023 23 378 164,95 15 796 479,81 7 787 713,31 0,00 0,00 166 743,57 0,00 0,00 7 581 685,14 7 581 685,140,00 889 202,54

Plan 3 kw. 2024 26 764 602,11 17 990 901,14 9 710 746,90 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 8 773 700,97 8 773 700,970,00 1 033 997,00

Wykonanie 2024 25 143 732,86 17 225 574,66 9 458 271,57 0,00 0,00 114 180,59 0,00 114 180,59 7 918 158,20 7 918 158,200,00 729 908,06

2025 27 335 891,90 19 107 487,41 10 881 082,08 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 8 228 404,49 8 228 404,490,00 775 069,40

2026 22 931 655,00 19 440 000,00 10 850 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 3 491 655,00 3 491 655,000,00 198 030,00

2027 20 020 000,00 19 970 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00

2028 21 220 000,00 21 170 000,00 11 550 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 996 062,00 0,00 4 489 763,00 4 489 763,00 2 996 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 321 664,14 1 953 924,00 278 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 688,00 0,00

Wykonanie 2020 449 139,27 449 139,27 1 176 428,29 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 646 428,29 0,00

Wykonanie 2021 1 960 796,39 585 000,00 1 570 567,56 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 570 567,56 0,00

Wykonanie 2022 596 889,41 596 889,41 2 946 363,95 0,00 0,00 400 208,73 215 100,00 2 546 155,22 0,00

Wykonanie 2023 -506 051,27 0,00 4 889 253,36 0,00 0,00 209 253,36 0,00 2 680 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -1 883 202,09 0,00 4 133 202,09 2 500 000,00 1 883 202,09 209 253,36 0,00 1 423 948,73 0,00

Wykonanie 2024 452 757,68 452 757,68 1 633 202,09 0,00 0,00 209 253,36 0,00 1 423 948,73 0,00

2025 -1 190 100,00 0,00 1 820 100,00 1 000 000,00 370 000,00 0,00 0,00 820 100,00 820 100,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 239,00 1 155 239,00 668 839,00 668 839,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 924,00 1 953 924,00 1 410 924,00 1 350 924,00 60 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 000,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 000 000,00 506 051,27 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 397 924,00 0,00 671 168,42 671 168,420,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 444 000,00 0,00 1 617 770,58 1 896 458,580,00

Wykonanie 2020 x x x x 500 000,00 3 419 000,00 0,00 1 341 444,44 1 987 872,730,00

Wykonanie 2021 x x x x 1 200 000,00 3 334 000,00 0,00 1 215 652,08 2 286 219,640,00

Wykonanie 2022 x x x x 2 000 000,00 2 680 000,00 0,00 2 950 358,70 5 896 722,650,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 1 930 000,00 0,00 1 315 115,66 6 204 369,020,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 1 500 000,00 3 680 000,00 0,00 -756 536,46 876 665,630,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 1 180 000,00 0,00 1 134 681,74 2 767 883,830,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 408 516,09 1 228 616,090,00

2026 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 870 000,00 870 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 9,37% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 18,80% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 15,65% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 12,15% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 23,03% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 11,53% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% -2,71% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 10,39% x x x x

2025 3,80% 3,68% 12,55% 14,42% TAK TAK

2026 4,68% 6,31% 11,73% 13,60% TAK TAK

2027 4,29% 5,50% 9,95% 11,82% TAK TAK

2028 0,00% 0,76% 8,50% 10,37% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 537,91 963 289,93 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 3 017 385,67 3 017 385,67 2 983 770,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 89 997,95 89 997,95 83 081,60 1 578 493,48 1 578 493,48 1 578 493,48 89 997,95 89 997,95 83 081,60

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 274 742,88 1 274 742,88 1 104 996,54 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 87 500,00 148 600,50 87 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 87 500,00 87 500,00 87 500,00

Wykonanie 2023 6 934,88 6 934,88 6 934,88 0,00 0,00 0,00 75 591,02 75 591,02 58 524,89

Plan 3 kw. 2024 74 500,00 74 500,00 61 090,00 163 000,00 163 000,00 133 660,00 74 500,00 74 500,00 61 090,00

Wykonanie 2024 10 000,00 10 000,00 8 200,00 61 250,00 61 250,00 50 225,07 62 994,00 62 994,00 51 655,08

2025 27 871,90 27 871,90 24 000,84 138 006,40 138 006,40 113 165,25 29 371,90 29 371,90 24 000,84

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 964 080,01 4 964 080,01 2 049 560,50 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 424 693,32 2 258 121,10 1 837 410,50 118 571,40 0,00 118 571,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 857 100,60 2 857 100,60 1 863 944,58 3 844,44 0,00 3 844,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 227 695,29 1 227 695,29 790 237,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 12 500,00 12 500,00 12 500,00 4 083 335,04 0,00 4 083 335,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 12 594,36 12 594,36 10 614,53 2 926 551,15 0,00 2 926 551,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 163 000,00 163 000,00 133 660,00 3 750 224,61 0,00 3 750 224,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 14 993,70 14 993,70 12 294,83 3 450 433,60 0,00 3 450 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 138 006,40 138 006,40 113 165,25 4 629 405,00 0,00 4 629 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 521 655,00 30 000,00 3 491 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 155 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 953 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 117 161,90

Wykonanie 2021 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/79/2025
Rady Gminy Markuszów z 29 sierpnia 2025 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Markuszów na lata 2025 -
2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 285 480,00 4 629 405,00 3 521 655,00 30 000,00 0,00 8 181 060,00

1.a - wydatki bieżące 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

1.b - wydatki majątkowe 8 225 480,00 4 629 405,00 3 491 655,00 0,00 0,00 8 121 060,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

1.1.1.1
Lubelskie bez azbestu - Działanie 3.12 Usuwanie ze środowiska
wyrobów zawierajacych azbest - Usuwanie ze środowiska wyrobów
zawierajacych azbest

URZĄD GMINY 2026 2027 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 225 480,00 4 629 405,00 3 491 655,00 0,00 0,00 8 121 060,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 225 480,00 4 629 405,00 3 491 655,00 0,00 0,00 8 121 060,00

1.3.2.1
Rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów - poprawa stanu
technicznego i poprawa komfortu użytkowania terenu handlowego

URZĄD GMINY 2024 2026 7 829 420,00 4 431 375,00 3 293 625,00 0,00 0,00 7 725 000,00

1.3.2.4
Wymiana dachu nad przedsionkiem, wraz z wymianą i odtworzeniem
drzwi wejściowych do kościoła pw. Św. Józefa w Markuszowie  -
zabezpieczenie przed niszczeniem

URZĄD GMINY 2024 2026 396 060,00 198 030,00 198 030,00 0,00 0,00 396 060,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/79/2025  

 

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Markuszów na lata 2025 – 2028 związanych ze zmianami w budżecie  

w dniu 29 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z ww. zmianami w budżecie dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Markuszów obowiązującej na lata 2025-2028: 

W załączniku nr 1:  

zaktualizowano dane dotyczące planu dochodów i wydatków w 2025 r. po zmianach 
wynikających z uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy z dnia 29.08.2025 r.  
W roku 2026 i 2027 wprowadzono do planu wydatków kwoty odpowiednio po 
30 000,00 zł zabezpieczające wkład własny gminy na realizację nowego 
przedsięwzięcia wprowadzonego w załączniku nr 2. 
 
W załączniku nr 2:  

wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Lubelskie bez azbestu”. Projekt jest planowany 
do realizacji w ramach Priorytetu 3 Ochrona zasobów środowiska i klimatu Działania 
3.12 Usuwanie ze środowiska wyrobów zawierających azbest programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C5C241-3BB8-40B6-972A-5D038B676DE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/79/2025 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T13:22:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




